2

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10. 2017                                                                                                №105
О награждении
В соответствие с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 27.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
на основании ходатайства главного врача федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии                                   в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Козловой И.И., протокола заседания комиссии по наградам Администрации города                  Ханты-Мансийска от 29.09.2017 №26, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска                             за высокий профессионализм, личный вклад в развитие отрасли,
обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения
и защиты прав потребителей и в связи с 95-летием со дня становления государственной санитарно-эпидемиологической службы России:

Павловской Марине Александровне, помощнику врача по общей гигиене федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном                                округе – Югре»;

Кузнецовой Татьяне Сергеевне, заведующей отделением обеспечения эпидемиологического надзора за инфекционными заболеваниями федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете
«Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин